
 

 

BNP Paribas Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Suwak 3, zarejestrowany w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy, XIII Wydział 
Gospodarczy, KRS pod numerem 6421, NIP: 676-007-83-01, kapitał zakładowy 1 304 380 415,96 zł, w całości wpłacony | www.bnpparibas.pl 

 

 

raport bieżący nr 27/2013 
data sporządzenia: 5 września 2013 r. 

Informacja o odstąpieniu przez Bank od przeprowadzenia oferty 
publicznej akcji 

Podstawa prawna: art. 56 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach 

wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 184, poz. 1539, ze zmianami) – informacje poufne 

NINIEJSZY RAPORT NIE MOŻE BYĆ ROZPOWSZECHNIANY, BEZPOŚREDNIO ANI POŚREDNIO, W STANACH 

ZJEDNOCZONYCH AMERYKI, AUSTRALII, KANADZIE I JAPONII. 

Zarząd BNP Paribas Banku Polska S.A. („Bank”) informuje, że w dniu 5 września 2013 r., w uzgodnieniu z 
Globalnym Koordynatorem (zgodnie z definicją w prospekcie emisyjnym akcji Banku zatwierdzonym przez 
Komisję Nadzoru Finansowego („KNF”) w dniu 19 czerwca 2013 r. („Prospekt”)), podjął decyzję o: 

1) odstąpieniu od przeprowadzenia Oferty (zgodnie z definicją w Prospekcie) oraz o odstąpieniu od 
ubiegania się o dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na rynku regulowanym (rynku 

podstawowym) prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („GPW”) 
praw do akcji serii O oraz akcji serii O Banku. Biorąc pod uwagę prognozy dotyczące poprawy w 
najbliższych kwartałach sytuacji makroekonomicznej w Polsce oraz w sektorze bankowym, jak 
również obecną niestabilną sytuację na rynku giełdowym związaną z ostatnio ogłoszonymi 

założeniami do rządowego projektu reformy systemu emerytalnego, w opinii Zarządu Banku 
przeprowadzenie transakcji po ogłoszeniu wyników finansowych Banku za trzeci kwartał 2013 r. 
pozwoli na ustalenie optymalnych warunków ponowienia oferty publicznej akcji Banku w celu 

zwiększenia liczby akcji Banku w wolnym obrocie (ang. free-float) na GPW do 15% do końca 2013 
roku, zgodnie ze zobowiązaniem złożonym wobec Komisji Nadzoru Finansowego. 

2) w konsekwencji, odstąpieniu od ubiegania się na podstawie Prospektu o dopuszczenie i 
wprowadzenie do obrotu na rynku regulowanym (rynku podstawowym) prowadzonym przez GPW 
akcji serii L, M i N Banku; ponowne ubieganie się o dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na 
rynku regulowanym (rynku podstawowym) prowadzonym przez GPW akcji serii L, M i N Banku 
nastąpi wraz z ubieganiem się o dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu akcji nowej emisji Banku, 

po ponowieniu oferty publicznej przez Bank. 

W związku z odstąpieniem przez Bank od przeprowadzenia Oferty, Oferta nie doszła do skutku. 

W terminie przewidzianym przepisami prawa Bank zamierza złożyć do KNF wniosek o zatwierdzenie aneksu 

nr 7 do Prospektu, zawierającego informację o odstąpieniu przez Bank od przeprowadzenia Oferty i w 
konsekwencji niedojściu Oferty do skutku oraz rezygnacji przez Bank z ubiegania się na podstawie 
Prospektu o dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na rynku regulowanym (rynku podstawowym) 

prowadzonym przez GPW praw do akcji serii O, akcji serii O oraz akcji serii L, M i N Banku („Aneks”). 
Niezwłocznie po zatwierdzeniu przez KNF Aneksu, zostanie on udostępniony do publicznej wiadomości w 
sposób, w jaki został udostępniony Prospekt. 

W związku z odstąpieniem przez Bank od przeprowadzenia Oferty złożone zapisy na akcje serii O Banku 
zostaną uznane za nieważne, a dokonane płatności zostaną zwrócone bez jakichkolwiek odsetek i 
odszkodowań nie później niż 14 dni po dacie publikacji Aneksu. 

Zastrzeżenie prawne: 

Niniejszy raport stanowi wykonanie obowiązków raportowych, ma wyłącznie charakter informacyjny i promocyjny i w 
żadnym przypadku nie stanowi oferty ani zaproszenia, jak również podstaw podjęcia decyzji w przedmiocie inwestowania 
w papiery wartościowe spółki BNP Paribas Bank Polska S.A. („Spółka”). Prospekt emisyjny („Prospekt”) sporządzony w 
związku z ofertą i wprowadzeniem akcji Spółki do obrotu na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie został 

zatwierdzony przez Komisję Nadzoru Finansowego i wraz ze wszystkimi opublikowanymi aneksami oraz komunikatami 
aktualizującymi do Prospektu stanowi jedyny prawnie wiążący dokument ofertowy zawierający informacje o Spółce oraz 
publicznej ofercie jej akcji w Polsce („Oferta”). Prospekt został opublikowany i jest dostępny na stronie internetowej 
Spółki pod adresem http://www.bnpparibas.pl oraz na stronie internetowej Oferującego, Domu Maklerskiego Banku 
Handlowego S.A., pod adresem http://www.dmbh.pl. Przed podjęciem decyzji o nabyciu akcji Spółki w Ofercie inwestorzy 
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powinni zapoznać się z treścią Prospektu, wszystkich opublikowanych aneksów oraz komunikatów aktualizujących do 
Prospektu. 

Niniejszy raport nie stanowi rekomendacji w rozumieniu Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. 
w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, ich emitentów lub wystawców. 

Niniejszy raport (oraz zawarte w nim informacje) nie zawiera ani nie stanowi oferty sprzedaży papierów wartościowych, 
ani też zaproszenia do złożenia oferty nabycia papierów wartościowych, w Stanach Zjednoczonych, Australii, Kanadzie lub 
Japonii, ani w jakiejkolwiek innej jurysdykcji, w której taka oferta lub zaproszenie byłyby sprzeczne z prawem. Papiery 
wartościowe, o których mowa w niniejszym dokumencie nie zostały i nie zostaną zarejestrowane zgodnie z amerykańską 
ustawą o papierach wartościowych z 1933 roku, z późniejszymi zmianami i nie mogą być oferowane ani sprzedawane w 
Stanach Zjednoczonych ani podmiotom amerykańskim (ang. US persons). Nie będzie prowadzona żadna oferta publiczna 
papierów wartościowych w Stanach Zjednoczonych. 

Niniejszy raport jest udostępniany i przeznaczony wyłącznie dla (a) osób przebywających poza terytorium Zjednoczonego 
Królestwa Wielkiej Brytanii, (b) osób mających doświadczenie zawodowe w zakresie inwestycji tj. trudniących się 
zawodowo inwestycjami (ang. investment professionals) w rozumieniu art. 19(5) Rozporządzenia z 2005 roku w Sprawie 
Ofert Papierów Wartościowych będącego aktem wykonawczym do Ustawy o Usługach i Rynkach Finansowych z 2000 roku 
(The Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005) („Rozporządzenie”) i (c) spółek, 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej i innych osób o wysokiej wartości netto (ang. high net worth) oraz 
innych osób, którym może zostać przekazany w sposób legalny zgodnie z art. 49(2)(a) do (d) Rozporządzenia (osoby te 
będą łącznie nazywane „osobami uprawnionymi”). Papiery wartościowe, a także każde zaproszenie, oferta, zapis, zlecenie 
kupna lub nabycia w inny sposób takich papierów wartościowych będą udostępniane wyłącznie osobom uprawnionym i 
mogą zostać zawarte wyłącznie z udziałem osób uprawnionych. Osoby, które nie są osobami uprawnionymi nie powinny 
działać w oparciu o materiały zamieszczone w niniejszym raporcie, ani w oparciu o zawarte w nich treści, ani na nich 
polegać. 

 

 

 

Podpisy osób reprezentujących spółkę: 

data imię i nazwisko stanowisko/funkcja podpis 

5.09.2013 r. Frédéric Amoudru prezes zarządu  

 


